PARTICIPAÇÃO DA SERVIDORA JULIANA PAULA ZIGOVSKI NO CURSO ONLINE "DIREITO ELEI

TORAL PRÁTICO".

LOCAL E DATA: O CURSO SERÁ NA MODALIDADE DE ENSINO À DISTÂNCIA, NO PERÍODO DE

16/03/2020 A 16/06/2020 (90 DIAS), TOTALIZANDO UMA CARGA HORÁRIA DE 60 (SESSEN

TA) HORAS-AULA.

VALOR: R$ 1.090,00 (UM MIL E NOVENTA REAIS).

DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2020.

DÚVIDAS REFERENTES A ESTA CONTRATAÇÃO PODERÃO SER SANADAS COM A SEÇÃO DE

EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA DO TRE-PR, PELOS TELEFONES: (41) 3330-8544, 3330-8573 E

3330-8885, NO HORÁRIO DAS 12:00H ÀS 19:00H, OU PELO EMAIL SEAD@TRE-PR.JUS.BR.